Notas
Estados Financieros

ACTIVOS

Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar

Credito Tributario IVA

Credito Tributario IMP. A la Renta

ACTIVOS FlIOS
Equipos de computacion

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

Cuentas por pagar

Cuentas por pagar accionistas
obligaciones con el IESS

Otros

PATRIMONIO

Capital Social

Utilidades afios anteriores
Perdida del ejercicio

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

PERDIDAS Y GANACIAS
Ventas locales

Costos
Gastos

PERDIDA DEL EJERCICIO

fose Déigado M.
Contador

6.271,72
157,56
1.016,39
438,89

825,00

8.759,56

324,00

5.447,40

1.254,20
971,99

800,00
91,06
-129,09

8.759,56

29.046,63

-29.175,72

-129,09



