

Notas
Estados Financieros

ACTIVOS

Efectivo y equivalentes al efectivo	6.271,72
Cuentas por cobrar	157,56
Credito Tributario IVA	1.016,39
Credito Tributario IMP. A la Renta	488,89

ACTIVOS FIJOS

Equipos de computacion	825,00
------------------------	--------

TOTAL DE ACTIVOS

8.759,56

PASIVOS

Cuentas por pagar	324,00
Cuentas por pagar accionistas	5.447,40
obligaciones con el IESS	1.254,20
Otros	971,99

PATRIMONIO

Capital Social	800,00
Utilidades años anteriores	91,06
Perdida del ejercicio	-129,09

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

8.759,56

PERDIDAS Y GANACIAS

Ventas locales	29.046,63
----------------	-----------

Costos

Gastos	-29.175,72
--------	------------

PERDIDA DEL EJERCICIO

-129,09



Jose Delgado M.
Contador